

## ご宿泊料金

入園時刻：13:00～（入室13:00～）、退園時刻：～12:00（退室10:00、バンガロー・テラス含む）  
を原則とさせていただきます。延長をご希望の場合は別途延長オプションをお申込み下さい。  
バンガローは最低12棟以上からお申込み可能です。  
山荘はお泊りのエリアに対応の山荘をお選びください。

施設名	定員	一泊料金	設備等	備品
バンガロー	5	¥15,000 (税込み¥16,500)	六畳一間、テラス付	寝具5組（枕なし）、電灯有り、扇風機
栗の木山荘	12	¥38,000 (税込み¥41,800)	2LDK、シャワー、トイレ、洗面台、テラス	寝具（枕あり）、テレビ、冷蔵庫、電子レンジ、ポット、炊飯器、エアコン、ストーブ、ドライヤー、ガスコンロ、食器類、包丁、まな板、フライパン、鍋など ※冷暖房費込み
朴の木山荘	10	¥32,000 (税込み¥35,200)	1DK、シャワー、トイレ、洗面台	
どんぐり山荘	4	¥18,500 (税込み¥20,350)	十畳一間、トイレ、洗面台	寝具（枕あり）、テレビ、冷蔵庫、エアコン
朴の根山荘	4	¥18,500 (税込み¥20,350)	十畳一間、（中央間仕切り有）トイレ、洗面台	※冷暖房費込み

## ご滞在時間の延長料金（延長オプション）

アーリーイン・レイトアウトの適用はご利用エリアに前泊・後泊の団体様がいない場合に限ります。  
宿泊料金に追加で下記の料金が発生します。バンガロー利用時刻ではなく、入退園時刻を基準にプランが適用されます。

アーリーイン料金	ご宿泊料金（1泊分） × 25%	チェックイン時刻を午前に変更可能（9:00以前の入園は不可） バンガロー・山荘も入園に合わせて利用可
レイトアウト料金	ご宿泊料金（1泊分） × 25%	チェックアウト時刻を午後に変更可能（17:00以降の退園は不可） バンガロー・山荘退室は10:00まで バンガロー退室後は宿泊施設以外での園内ご滞在のみとなります。

（例）バンガロー12棟と栗の木山荘で、10時にご入園の場合

→追加アーリーイン料金 = (15,000円×12棟+38,000円) × 0.25 = 54,500円（税込み59,950円）

## デイキャンプ料金

宿泊定員（5人/棟）以上のご来園はデイキャンプ料金で承ります。

バンガローは室内入室不可のため、料金は棟数単位ではなく、人数単位となります（山荘以外）。

宿泊と合わせて利用の場合、ご滞在可能時刻は宿泊のプランに合わせます。

デイキャンプ単体利用は前泊・後泊の団体様がいない場合に限り可能です（時期の指定あり）。

デイキャンプ料金	¥3,000/人 (税込み¥3,300)	バンガローはテラスのみ利用可。室内入室不可。入浴不可。 使用可能テラス数は基本台帳に記載しています。 ご滞在可能時刻 当日の9:00～17:00の間 ただし、 <u>デイキャンプ単体利用ではない場合、滞在時刻は宿泊団体様の利用可能時刻と同じです。自家用車が多いと駐車場が確保できませんので乗り合わせにご協力ください。</u>
栗の木山荘 朴の木山荘	¥10,000/棟 (税込み¥11,000)	ご滞在可能時刻 当日の9:00～17:00の間 設備・備品は上記の宿泊料金表をご覧ください
どんぐり山荘 朴の根山荘	¥5,000/棟 (税込み¥5,500)	ご滞在可能時刻 当日の9:00～17:00の間 設備・備品は上記の宿泊料金表をご覧ください

## 料金（宿泊・デイキャンプ）に含まれるもの

お申込みのバンガロー、山荘の他に以下の施設がご利用できます。

ご同宿団体様と共同利用施設です。団体様間でのご利用時間の調整をお願いいたします。

屋外施設・備品	炊事場、トイレ、炊事用薪、広場（利用エリアの広場）
男女別共同風呂	一泊につき一回利用可 ※二回目からは 10,000 円（税込 11,000 円）／3 時間 ※デイキャンプは利用不可
食堂	食堂で食べる食事メニューの場合のみ利用可（詳細は郡上自然体験学校にお問い合わせ下さい）
テント下広場	テント下広場は車やバスの乗降場所であり、原則活動場所ではありません。チェックイン、チェックアウト時間帯はバスや車の出入りがあり、集合・活動場所としてのご利用は危険です。集合や活動場所としてのご利用をご希望の場合は必ず当園への確認をお願いいたします。
プール (8月のみ)	当園のプールは体験活動用です。遊泳や、スイミング練習用ではございません。 体験プログラム（有料）を選択された場合は、優先・専有使用になります。それ以外の利用については、共有でお使いいただけます。

## 貸し切り利用特典

バンガロー棟数 50 棟以上（山荘は含まない）の団体様は以下の特典がございます。

バンガロー 50 棟以上	特典 1：他団体は受け付けず、占有を保証します。 特典 2：教室・信定ホール・広場の利用が無料となります。
バンガロー 60 棟以上	上記特典 1・2 に加えて 特典 3 バンガロー 69 棟まで追加料金不要でご利用いただけます。

## 料金（宿泊・デイキャンプ）に含まれない、有料施設・オプション（別途申込）

使用料金：3 時間/一回 延長料金：3 時間以降 1 時間ごとの料金

施設名	一回料金	延長料金 1 時間毎	利用 最大人数	備品・設備
信定ホール	¥15,000 (税込み¥16,500)	¥2,000 (税込み¥2,200)	約 300 名	音響設備、ステージ、プロジェクター用スクリーン 体育館のような板張りのスペース。飲食可。トイレ有。
教室 1 室	¥8,000 (税込み¥8,800)	¥1,500 (税込み¥1,650)	約 40 名	教室タイプ（2 教室）、小上がりタイプ（1 教室） プロジェクタースクリーン（2 教室のみ）。飲食可。 ※冷暖房費込み
ピロティー	¥8,000 (税込み¥8,800)	¥1,500 (税込み¥1,650)	約 60 名	半野外スペース、マイク、黒板。飲食可。
食堂	食堂を管轄している 郡上自然体験学校 にお問い合わせください。			

### 【ゴミ有料回収 ¥5,455（税込み¥6,000）／1泊1回】

燃えるゴミ、生ごみ、缶、ペットボトル、ビンが対象となります。必ず分別をお願いいたします。

ただし、発泡スチロールや粗大ごみ（鉄板や網など）は対象外となります（お持ち帰りいただきます。）

### 【クリーニング代 ¥2,273（税込み¥2,500）／1枚】

鼻血やおう吐、おねしょなどで布団が汚れてしまった場合については、クリーニング代が発生いたします。

### 【野外炊事備品】

野外炊事用備品の内容や料金は HP の備品レンタル注文書をご覧ください。（R8 年度改定なし）

### 【体験・お食事 ※別申込となります】

申込先	郡上自然体験学校 体験部 TEL:080-7941-1452 食堂部 TEL:080-6236-6309
-----	---------------------------------------------------------

体験・食事の令和 8 年度の内容や料金は直接お問い合わせください。